АДМИНИСТРАЦИЯ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2018

         №  57/1
с. Нарга

О внесении изменений в постановление от 11.10.2017 №75

«Об утверждении муниципальной программы
 «Формирование комфортной городской среды
 на 2018-2022 годы» на территории
 муниципального образования Наргинское
сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести в постановление администрации Наргинского сельского поселения от 11.10.2017 №75 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды  на 2018 - 2022 годы» на территории муниципального образования Наргинское сельское поселение» следующие изменения:
1) Приложение 1 к муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды  на 2018 - 2022 годы» на территории муниципального образования Наргинское сельское поселение» изложить в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования  Наргинское сельское поселение.

     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Наргинского сельского поселения

М.Т. Пономарев
Приложение №1

к постановлению администрации

Наргинского сельского поселения

От 23.07.2018 №57/1
Приложение 1

 к муниципальной программе

«Формирование комфортной городской среды

на 2018-2022годы»

на территории Наргинского сельского поселения

от 11.10.2017 года  № 75
ПЛАН

Реализации программы  «Формирование комфортной городской среды
на 2018-2022годы»

на территории Наргинского сельского поселения

	3
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Год реализации

	1
	Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов (ограждение территории, тротуары) 1 этап
	с.Нарга, ул.Олега Кошевого д.2, д.6
	2018

	2
	Благоустройство сквера отдыха (ограждение территории скамейки) 1 этап
	с. Нарга, ул.Карла Маркса
	2018

	3
	Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов (ремонт дворовых проездов, освещение, скамейки, игровые конструкции) 2 этап
	с.Нарга, ул.Олега Кошевого д.2, д.6
	2019

	4
	Благоустройство сквера отдыха (освещение, пешеходные дорожки, детская игровая и спортивная площадки) 2 этап
	с. Нарга, ул.Карла Маркса
	2019

	5
	Благоустройство сквера отдыха (пешеходные дорожки, малые архитектурные формы) 3 этап
	с. Нарга, ул.Карла Маркса
	2020

	6
	Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов (ремонт дворовых проездов, ограждение территории, освещение,  тротуары, скамейки)
	с.Нарга, ул.Олега Кошевого д.5, д.7
	2020

	7
	Благоустройство стадиона (освещение, скамейки, трибуна спортивные конструкции)
	с.Нарга, ул.Ленина
	2021

	8
	Благоустройство детской площадки (игровые конструкции)
	с. Нарга, ул.Карла Маркса
	2022

	9
	Благоустройство сквера (освещение, скамейки, урны)
	с.Нарга, ул.Ленина
	2022